
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Adresa: Qendër Afrim i Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr. 17, Fier, Nr.tel: 034 22 99 76, ëeb:  https://srmemorial-fier.al 

 

 
            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._______Prot.                                               Fier, më   16.06.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: OE: “Euro Med ” sh.p.k   me adresë: Blv Bajram Curri Pll 298/H16 1000, 

TIRANE Albania 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur ” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68896-05-10-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Paisje për Bankën e Gjakut ” , me fond limit : 

12,388,500  (dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e tetëmijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  me afat 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.43 datë 

15.05.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.       “Al Medical ” sh.p.k                                        K21511002I                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

                        Vlera  0.00  (zero )lekë pa TVSH. 

                     

   

 

2.        “Euro Med ” sh.p.k                                         K71718012P                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 
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Vlera  12 299 000  (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë    mijë )lekë pa 

TVSH. 

 

 

3.        “ISO METRIC ” sh.p.k                                L92207009A                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

  

                        Vlera  10 836 500   (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind )lekë pa TVSH. 

                      

 

4.          “Trimed ” sh.p.k                                       K51612031J                                                                       

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

  

 

                        Vlera  11 320 000 (njëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet mije )lekë pa 

TVSH.                    

 

         

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:    

 

1.     “Al Medical ” sh.p.k           K21511002I                       Nuk janë paraqitur   dokumentat per 

permbushjen e kritereve te 

pergjithshme dhe te vecanta te 

caktuara ne kete procedure 

prokurimi.Nuk eshtë paraqitur 

oferte ekonomike per kete 

procedure prokurimi .Ështe 

paraqitur vetem Certifikaten 

ISO  

2. “ISO METRIC ” sh.p.k        L92207009A                      Nuk janë  paraqitur certifikatat 

perkatese CE/DC ose FDA nga 

firma prodhuese J.P SELECTA 

DHE DEMOPHORIUS LTD 

sipas kriterit 2.3.4 ne kete 

procedure prokurimi.Pershkrimi  

i mallit në faturat tatimore te 

shitjes nuk jane te ngjashme me 

objektin e kesaj procedure 

prokurimi sipas kriterit 2.3.1 

3.          “Trimed ” sh.p.k          K51612031J                      Në specifikimet teknike  sipas DST,  

eshte kërkuar qe artikulli 4( 

Centrifuge Gjaku) maksimumi i 
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RPM te jete 6000 rrotullim per 

minute, nga ana juaj në kataloget e 

ngarkuar me specifikimet teknike 

ne artikullin 4 (Centrifuge Gjaku )  

maksimumi i RPM  eshte 5100 

rrotullim per minute sipas kriterit 

2.3.5. Pershkrimi  i mallit në faturat 

tatimore te shitjes nuk jane te 

ngjashme me objektin e kesaj 

procedure prokurimi sipas kriterit 

2.3.1 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se  OE“Euro Med ” sh.p.k                                          

me adresë: Blv Bajram Curri Pll 298/H16 1000, TIRANE Albania dhe  ofertën e paraqitur 

me vlerë totale prej : 12 299 000  (dymbëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë    mijë 

) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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